PAGE
2

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования Красноармейский район

ПРИКАЗ
«20» марта 2018 года                 станица  Полтавская

         № 263
Об итогах районного конкурса
«Зеркало природы-2018. 100-летию юннатского движения посвящается»
         В соответствии с приказом начальника управления образования администрации муниципального образования Красноармейский район от 14 февраля 2018 года № 149 «О проведении районного конкурса Зеркало природы 2018. 100-летию юннатского движения посвящается», руководствуясь Положением об управлении образования администрации муниципального образования Красноармейский район, утверждённым решением Совета муниципального образования Красноармейский район 22 июля 2015 года
№ 87/12 приказываю:

1.Утвердить итоги районного конкурса « Зеркало природы-2018. 100 летию юннатского движения посвящается»  (приложение).

            2. Наградить грамотами управления образования победителей и лауреатов районного этапа Конкурса.
            3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования администрации муниципального  образования Красноармейский район     В.Р. Галиева.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник  управления образования

администрации муниципального

образования Красноармейский район

    И.Б. Ватлин

Приложение № 19